

# چه خبر از استان‌ها؟

این صفحه مروری بر مهم‌ترین اخبار سازمان تبلیغات در استان‌های کشور است. در ماه مرداد رویدادهای خوب و جذابی رخ داد؛ از جمله راه‌اندازی نخستین «رادیو صدای محله» در اصفهان یا طرح «سلام همسایه». البته در این میان، به دلیل برپایی مراسم دهه ولایت و عید غدیر برنامه‌های متنوعی مانند بازسازی واقعه غدیر به صورت هنری در خراسان جنوبی نیز برگزار شد. در پایان این ماه اهمیت برگزاری مراسم محرم در صدر خبرهای استانی قرار گرفت.

## خراسان جنوبی

### بازسازی واقعه غدیر در شهر بشرویه

پرداختن به واقعه غدیر در قالب هنر یکی از اتفاقات به‌روز است و تأثیر بسیار عمیقی به‌ویژه بر جوان‌ها دارد. واقعه غدیر به‌عنوان بزرگ‌ترین رویداد فرهنگی و مذهبی در شهر ارسک از توابع شهرستان بشرویه بازسازی شد؛ حجت‌الاسلام «رضا بهشتی‌فر» رئیس اداره تبلیغات اسلامی شهرستان بشرویه گفت: «واقعه غدیر در قالب هنر و براساس مستندات تاریخی، بدون انحراف و حاشیه موجب آگاه‌سازی بیشتر مردم از این واقعه خواهد شد. زنده نگه‌داشتن واقعه غدیر برای نمایان شدن راه نجات انسانیت و رستگاری در هر عصری حائز اهمیت است».

## اصفهان

### نخستین رادیو صدای محله

رادیو اینترنتی فرهنگی به نام «رادیو صدای محله» در آران و بیدگل اصفهان کلید خورد. این برنامه به همت سازمان تبلیغات اسلامی و با همکاری کانون فرهنگی امام زمان (عج) و حمایت شورایی محله ضبط و تولید و منتشر می‌شود. آیتم‌های جذابی مثل آموزش گویش و زبان محلی آران و بیدگل، گفت‌وگو با مسئولان شهری و پیگیری مطالبات و دغدغه‌های هم‌محلی‌ها، پرسش و پاسخ، مسابقه پیامکی دینی و اسلامی، نمایش طنز رادیویی از دیگر بخش‌های رادیو صدای محله است.

## خراسان رضوی

### روحانی‌ها در اردوی جهادی

چهار روحانی در قالب اردوی جهادی، مسجد روستای «مهاباد» را بازسازی می‌کنند. این روستا در ۴۵ کیلومتری مرکز شهرستان گناباد قرار دارد. حجت‌الاسلام «محمدحسین سالاری» مسئول امور مبلغان اداره تبلیغات اسلامی گناباد درباره این اقدام جهادی گفته است: «دیوارکشی مسجد روستا، مرمت و بهسازی آشپزخانه مسجد و سنگ‌فرش کف مسجد در حال انجام است».

## قزوین

### طرح «سلام همسایه» برگزار می‌شود

«سلام همسایه» طرحی است که با هدف کاهش آسیب‌های اجتماعی در محله‌های قزوین به همت سازمان تبلیغات در حال اجراست. به گفته حجت‌الاسلام «محمدجواد زهرایی» مدیرکل تبلیغات اسلامی «سلام همسایه» از آن طرح‌های تأثیرگذار و محله‌محوری است که با نظارت امامان محله و با هدف خدمت‌رسانی و کاهش آسیب‌های اجتماعی در استان اجرا می‌شود. در این طرح، امام محله اولویت‌های محله را شناسایی و با همراهی و مشارکت مردم در مسیر رفع مشکلات اقدام می‌کند که توسعه این طرح به مشارکت اجتماعی ختم می‌شود.

## لرستان

### معرفی رئیس اداره تبلیغات اسلامی شهرستان الیگودرز

رئیس جدید اداره تبلیغات اسلامی شهرستان الیگودرز با حضور مدیرکل تبلیغات اسلامی لرستان، امام‌جمعه و فرماندار معرفی شد. در مراسم معرفی رئیس جدید حجت‌الاسلام «مهدی سرلک» امام‌جمعه شهرستان الیگودرز گفت: «سازمان تبلیغات اسلامی از نهادهای مؤثر در امر برنامه‌های فرهنگی تبلیغی است و همه نهادها و دستگاه‌ها وظیفه دارند که جهت پیشبرد اهداف نظام مقدس جمهوری اسلامی این اداره را حمایت کنند».

No

روحانی در مساجد  
خراسان رضوی میزبان  
مردم در جشن ولایت  
بودند

Doos

پرس غذای گرم به همت  
روحانیون استان کرمان  
در میان نیازمندان  
توزیع شد